Cur cū rauca
et lachrimabili
voce
dei in paradyso deambulantis ad auram post meridiem conscientia
sue nequicie fugit et abscondit se et sub ficalnce folijs latita-
uit. Hunc ergo pauidum ad veniam cupiens dominus anima-
re voce lachrimabili ade ruinam miseriæque deplangit dicens.
deus meus quare dereliquisti me. Hanc vocem transgressor ob-
audiens de latebris exit conscientie et ad spem indulgentie reflo-
rescit. Atque ideo etiam hec vox alta et valida fuit: ut interna cora-
dis surditatem disperget: et alii spissam insufflationem admitteret
hunc olim ad diuina surdus et insensibilis. Dominicus. Dul-
tos (heu dolor) etiam post hunc clamorem surdos aspicio: qui
a veritate quidem auditum auertunt: ad fabulas autem cōuertū-
tur. Sed hos dimittamus. tu mibi presta benigna parēs ut au-
diam ego quid loquatur in me dominus deus. At nunc non
sine fletu meminisse possum lachrimarum dei mei in cruce plorā-
tis. Nam et tu quoque gemens vidisti exudantiam fletuum suo-
rum: cum tanquam duobus fontibus ita ab eius oculis lachri-
me psilirent. Maria. He lachrime fili me sepe in fletus mar-
mos cōcitarunt. Plorans enim plorauit in nocte: in sc̄iudeorūz

Cur cū lachri-
mos oculis
cecitate: et lachrime eius in maxillis eius. Verum hic etiam ani-
maduerte benignissimam propiciatoris tui clementiam. Spi-
nis spiculisque transfoissus. et mille vallatus angustijs nihil bo-
rum memor: vestras potius clades vestras illachrimatur an-
gustias. Nam filij adam a paradyso sedibus extrusi: et in hac mi-
serie vallem proiecti: multis quotidie replentur et vicis et mi-
serijs. ac tandem (quod omnium grauissimum est) hinc expul-
si per mortem eternis incendijs immerguntur. At dominus ie-

De misterijs passionis xp̄i

sus filius meus misertus sup magnitudine malitiae in hanc valorem misericie vltro descendit. et hominis miserias in se recipiens sanguine et lachrimis expiauit. **H**e lachrime igneas malarum cupiditatum cathenas effringunt. he lachrime lapidea corda pmollunt. he lachrime eternas ambustiones extinguit: et refigeria mansura conficiunt. **Dominicus.** Vere in indulgentia sua (ut concinit ysaias) redemit nos legifer noster et rex noster: et leuauit nos cunctis diebus seculi. **Sed ve nobis** filii adam: qui hic ridemus et ludimus: et illudimus lachrimas dei nostri. **I**pse nostras calamitates illachrimatur. et nos re amentium freneticorum sanos nos arbitramur: cum sumus miseri et miserabiles. ceci. languidi. ulcerosi. **Maria.** **C**om prime parump dominice zelum tuum. et si quid aliud in cruce vidisti quod te permouet edissere. **Dominicus.** **M**ourit me fateor facies illa pendētis. pallida. exanguis. macilēta. **Maria.** **C**ur cum facies pallida. **E**t me quoq; non mediocriter mouit. **V**ehementem tamen hic pallor amorem exprimit redimentis. **P**alleat omnis amans (ait ethnicus quidam) color est hic aptus amanti. **A**t quoniam sponsus sponsam suam (ecclesiam loquor) vnice ad amabat: hunc amorem ostendere voluit pallore vultus exesa q; macie. **Dominicus.** Decet etiam hic pallor omnem reverendum amantem christianum: quem efficit et ciborum parcitas: et studij disciplina celestis. **V**erum his lachrimis. his palloribus miserator noster iesus christus suspiria iunxit. gemit⁹ et singultus. qui de illius dulcissimo diuino pectore erumpabant. **T**u mihi rogo christifera virgo horum gemitu⁹ astruerationem. **Maria.** En et ipa nunc quoq; lachrimas retine re non possum. **F**loweris tamen eandem esse rationem gemittu⁹ que et lachrimarum **T**u nosti dicente ysaiā q; deus posuerit in eo iniquitates omnium nostrorum. **N**as itaq; super se recipiens contritione permaxima suspirisq; et lachrimis penitus expiauit. **N**on enim suffecit optimo propiciatori mundi peccata solis corporis tormentis et preciosi sanguinis effusione delere: nisi etiam cordis dolores amarissimos pro eis benigne assumeret et infinita contritionis amaritudine se mactaret. **J**am aduertis (ni fallor) que sit horū singultiū propinquum